
 
ZARZĄDZENIE Nr 2/2008 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 2 stycznia 2008r. 
 

zmieniające skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

                  

 

           Na podstawie art. 4 ust. 3, 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                       

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U.               

 z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

                  § 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych z dniem 2 stycznia  2008 r. odwołuję Panią Elżbietę Czapińską. 

 

 

                  § 2. W związku z § 1 od 2 stycznia 2008 r. skład osobowy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest następujący: 

1) Grzegorz Namirowski 

2) Wanda Radzioch 

3) Jadwiga Olszacka 

4) Agnieszka Jarzyńska 

5) Dorota Cieślak 

6) Anna Frączyńska 

7) Andrzej Jasiczek 

8) Marzena Krankowska  

9) Zofia Myśliwiec 

10) Jacek Gawlik 

11) Edward Mroziński 

 

                      § 3. Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych wyznacza się jak dotychczas Pana Grzegorza Namirowskiego. 

 

                      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 

 

 


